
                                               
МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДИ 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                        ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯПРОЄКТ                     П          
                                                                                                       ПРОЄКТ 

                                                       Р І Ш Е Н Н Я  
 

  ___________  2023 року                смт Мар’янівка                                     № 

___ 
  

Про внесення змін до рішення 

Мар’янівської селищної ради від 
16 лютого 2023 року № 36/9 «Про 
бюджет Мар’янівської селищної 
територіальної громади на 2023 

рік» 

(03552000000) 

(код бюджету) 

 

Відповідно до статті 28, частини 6 статті 59 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні” та статті 78 Бюджетного кодексу України, 

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету, фінансів, 
планування, управління власністю, соціально-економічного розвитку та 
інвестиційної діяльності, депутатської діяльності та етики, дотримання прав 
людини, законності та правопорядку від ____.2023 року № 38/___ _____ 

селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

 1.Внести до рішення Мар’янівської селищної ради від 16 лютого 2023 
року № 36/9 «Про бюджет Мар’янівської селищної територіальної громади на 
2023 рік» такі зміни: 

1) у пункті 1 в абзаці 3 цифри «84745699» «77369196» «7376503» замінити 
відповідно цифрами  «91948147,13» «_______» «_________»; 

2) у пункті 1 в абзаці 3 цифри «________» «______» замінити відповідно 
цифрами  «_________» «_________»; 

3) у пункті 4 цифру «_________» замінити відповідно цифрою 
«_________».  

2.Внести зміни до додатків  1,2,3,4,5,6  рішення селищної ради від 16 

лютого 2023 року № 36/9 «Про бюджет Мар’янівської селищної територіальної 
громади» відповідно до додатків 1,2,3,4,5,6   цього рішення. 
        3. Фінансовому відділу селищної ради (Катерина Павлік) внести відповідні 
зміни до розпису селищного бюджету на 2023 рік та у бюджетні призначення 
головних розпорядників коштів селищного бюджету. 

Селищний  голова                                                             Олег БАСАЛИК 

Катерина Павлік 


